Batista, Alexandre Cesar Dantas Socorro, Vinícius Aurélio Oliveira
de Araújo, Allan Kardec Lopes Mendonça Filho.

00337 - 001005105113-3
Autor: Boa Vista Energia S/A; Réu: João Benito Maica Domingues
=> Sentença: (...) Face ao exposto, julgo procedente o pedido para
condenar o réu ao pagamento de R$ 3.064,21 (três mil, sessenta e
quatro reais e vinte e um centavos), com) juros a partir da citação e
correção monetária desde quando devida cada fatura. Condeno o réu
ao pagamento das custas finais e de honorários advocatícios
arbitrados em 10% do valor da condenação. Após o trânsito em

[...]

00086 - 001005112345-2
Requerente: Altacir Pinho de Melo e outros => FINAL DE
SENTENÇA:Posto isso, DEFIRO a expedição do alvará judicial em
nome dos requerentes , para que este possam efetuar o levantamento
da importância mencionada no documento de fl. 41, no valor de R$
3.061,04 (três mil e sessenta e um reais e quatro centavos)com as
devidas correções,  em frações iguais para Requerente, caso não haja
nenhuma restrição de ordem legal ou judicial quanto a
disponibilidade, ou não, no momento, dos valores. Defiro  Justiça
Gratuita. Sem custas. Após as formalidades legais, arquivem-se com